КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 5, о 9.2020

О представителях органа местного самоуправления в составе комиссии
по расследованию несчастных случаев на производстве

В целях обеспечения участия представителей органа местного
самоуправления Беловского городского округа в расследованиях несчастных
случаев на производстве согласно статье 229 Трудового кодекса Российской
Федерации и в соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования
«Беловский городской округ»;

1. Определить представителями Администрации Беловского
городского округа в создаваемых в соответствии со статьей 229 Трудового
кодекса Российской Федерации комиссиях по расследованию несчастных
случаев;

1.1. Гладкова Сергея Васильевича, начальника отдела
промышленности, транспорта и связи. На период отсутствия Гладкова С.В.
указанные полномочия исполняет лицо, по должности исполняющее
обязанности начальника отдела промышленности, транспорта и связи.

1.2. Начальника территориального управления Администрации
Беловского городского округа по территориальному признаку места, где
произошел несчастный случай. На период отсутствия начальника
территориального управления Администрации Беловского городского округа
указанные полномочия исполняет лицо, по должности исполняющее
обязанности начальника территориального управления Администрации
Беловского городского округа.

2. Начальнику управления по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.)
опубликовать настоящее постановление в городской газете Беловский вестник.
Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию
потребительского Р.И1^ЖШ1УГ Колесника А.В.

Г лава Беловско
городского окру А.В. Курносов